Principali praefatis Iuanni ac Ladislao BoerPrincipali praefatis Iuanni ac Ladislao Boer
haere dibusque et posteritatibus ipsorumhaere dibusque et posteritatibus ipsorum
utriusque sexus universis gratiose dedimus,utriusque sexus universis gratiose dedimus,
donavimus et contulimus annuentes etdonavimus et contulimus annuentes et
concedentes, ut ipsi praescripta arma siveconcedentes, ut ipsi praescripta arma sive
nobilitatis insignia more aliorum verorum,nobilitatis insignia more aliorum verorum,
na torum, indubitatorum et insignorumna torum, indubitatorum et insignorum
Nobilium ar mis utentium ubique in praeliis,Nobilium ar mis utentium ubique in praeliis,
hastiludiis, tornea mentis, duellis, ac aliishastiludiis, tornea mentis, duellis, ac aliis
quibusvis exercitiis mili taribus etquibusvis exercitiis mili taribus et
nobilitaribus, necnon sigillis, vexillis,nobilitaribus, necnon sigillis, vexillis,
velis, aulaeis, an(n)ulis, domibus, cortinis,velis, aulaeis, an(n)ulis, domibus, cortinis,
tentoriis et sepulchris, ac clipeis,tentoriis et sepulchris, ac clipeis,
generaliter vero quarumlibet rerum etgeneraliter vero quarumlibet rerum et
expeditionum generibus sub merae et sin‐expeditionum generibus sub merae et sin‐   
cerae nobilitatis titulo, quo eos ab universiscerae nobilitatis titulo, quo eos ab universis
et sin gulis cuiuscunque status, conditionis,et sin gulis cuiuscunque status, conditionis,
gradus, honoris, ordinis, officii, dignitatisgradus, honoris, ordinis, officii, dignitatis
functionisque et praeminen tiae hominesfunctionisque et praeminen tiae homines
existant, insignitos dici, teneri, nominari etexistant, insignitos dici, teneri, nominari et
reputari volumus, ferre et gestarereputari volumus, ferre et gestare
omnibusq(ue) et singulis iis honoribus,omnibusq(ue) et singulis iis honoribus,
gratiis, privilegiis, indultis, li bertatibus,gratiis, privilegiis, indultis, li bertatibus,
immunitatibus, ac praerogativis, quibusimmunitatibus, ac praerogativis, quibus
coeteri veri, nati, indubitati et insigniticoeteri veri, nati, indubitati et insigniti
Regni nostri Transilvaniae et PartiumRegni nostri Transilvaniae et Partium
Hungariae eidem an(n)exarum nobiles etHungariae eidem an(n)exarum nobiles et
militares homines quomodocunque de iuremilitares homines quomodocunque de iure
et ab antiqua consuetudine utuntur,et ab antiqua consuetudine utuntur,
fruuntur et gaudent perpetuo uti, frui, etfruuntur et gaudent perpetuo uti, frui, et
gaudere valeant, atque possint.gaudere valeant, atque possint.   
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Limba latină, ieri și aziLimba latină, ieri și azi
Invitat special al acestui numărInvitat special al acestui număr